自我污名化(Self-stigma)的描述
	功能
	促进精神福祉、生活质量、感知力

	关联
	自尊、自我价值、自我救助

	对象
	儿童

	回应者
	儿童

	特色
	7 项5分评分项目

	信度
	.715
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自我污名化的计分
	[bookmark: _Hlk78876035]回应
	没有
	颇少
	一般
	颇多
	很多

	项目1–7的分数
	0
	25
	50
	75
	100



	量表得分：项目分数的平均
	行动

	70-100
	需要积极推动

	30-70
	需要稍作推动

	0-30
	赞赏


(注释: 分数越高，表明自我污名化的程度越高)
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